
 

1 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky č. 3/18048 

„Rozšíření prostor infrastruktury Podnikatelského inkubátoru 

Kunovice – Stará škola“ 

 Název:    Město Kunovice 
Sídlo:    náměstí Svobody 361, Kunovice 686 04 
IČO:    00567892 
zastoupený:   Ing. Pavel Vardan, starosta města 

 

Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní smlouvy 
zástupcem. 
 

Zástupce: DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo: Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště: Sladkého 13, 617 00 Brno - Komárov (areál MU) 
IČO: 415 39 656 
Registrace: OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba: Mgr. Alena Jagošová, email: zakazky@dea.cz, tel.: 545 110 145 
Číslo příkazní smlouvy: 18048 
 

Informace o veřejné zakázce a zadávacím řízení: 
Název veřejné zakázky:  „Rozšíření prostor infrastruktury Podnikatelského inkubátoru Kunovice– Stará 

    škola“ 

 Ev. číslo (VVZ):   Z2019-006614 

Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): 

Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): 

Užší řízení  
 

Název projektu dle žádosti o podporu: „Rozšíření prostor infrastruktury Podnikatelského inkubátoru 

Kunovice – Stará škola“ 

 
Registrační číslo projektu:  CZ.01.1.02/0.0/0.0/16_087/0010402  

 
Použité zkratky: 
ZZVZ  Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů 
 
 
 
 
 
 

mailto:zakazky@dea.cz


 

2 

 

Vážení, 
 

v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), Vám oznamujeme vysvětlení/změnu/doplnění zadávací dokumentace. 

 
Dotaz účastníka ze dne 14. 3. 2019 

„Ve výpisu "skladby podlah"  pod ozn. "d" je  PVC podlaha, s tl. 5mm (vr. lepidla), ale ve výkazu je v  pol. č. 514 

jen tloušťka 2,0 mm .... jaká tl. PVC podlahy se má tedy cenit? “ 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 14. 3. 2019 

Zadavatel uvádí, že oceňovat se bude PVC podlaha o tl. 2,5 mm. 

Dotaz účastníka ze dne 14. 3. 2019 

„V pohledech je při vstupu do objektu navrženo LOGO "Stará škola" ... na severozápadním pohledu  je umístěno 

na dřevěném fasádním obkladu, ale na jihovýchodním pohledu je již umístěno na hliníkové přesklené stěně. 

Nikde v projektu sem nenašel, z jakého materiálu má být zhotovení a také jakých rozměru má být.  “ 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 14. 3. 2019 

Zadavatel uvádí: 
Logo na prosklené stěně – na skle nalepena mléčná fólie, výška písma 400mm 
Logo na fasádě – písmo vyrobeno z kompaktní desky tl. 10mm, povrch z hliníkové fólie, odsazení od stěny 15mm 
 
Dotaz účastníka ze dne 14. 3. 2019 

„Na fasádě 1.NP při vstupu je navržen dřevění fasádní obklad. Tuto konstrukci sem nenašel ve výkaze výměr. Má 

se tedy taky cenit?“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 ze dne 14. 3. 2019 

Zadavatel uvádí, že fasádní obklad je obsažen v položce 194 – Nezatř. PC 03 Dřevěný fasádní obklad D+M 
barva tmavě „hnědá Onyx“. 
 
Dotaz účastníka ze dne 14. 3. 2019 

„Na dvou terasách sou navrženy "terasové desky na podkladní konstrukci", ....ve výkazu výměr (pol. č. 511) je 

informace, že to muže byť "např. systém Thermowood" ... ale nikde v projektu sem nenašel  přesnou specifikaci,  

např.: tloušťku a šířku desek, zda mají mít pero drážku nebo rovnou hranu, a také jaká má být vrchní barva, jakou 

tloušťku má mít podkladní konstrukce roštu a pod. ....“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 ze dne 14. 3. 2019 

Zadavatel uvádí následující - tloušťka desek 26mm, šířka desek 140mm, rovná hrana, zadní strana s rýhováním, 
podkladní konstrukce roštu provedena z hranolů 42x68mm, rektifikace pomocí stavitelných plastových terčů, 
vrchní nátěr „graphite grey“ (bude odsouhlasen na vzorku na stavbě). 
 
Dotaz účastníka ze dne 18. 3. 2019 
 
„V poskytnuté dokumentaci na stavbu "Podnikaleľský inkubátor Kunovice-Stará škola" nemůžem nalézt výkresy 
rozvodnic NN níže : 

 Prosíme o kontrolu… 

http://1.np/


 

3 

 

 Díl: E.07.02 ROZVÁDĚČ RH100 (výkres rozváděče)     

Díl: E.07.03 ROZVÁDĚČ RS11_ (výkres rozváděče)     

Díl: E.07.04 ROZVÁDĚČ RS21_ (výkres rozváděče)     

Díl: E.07.05 ROZVÁDĚČ RS31 (výkres rozváděče)     

Díl: E.07.06 ROZVÁDĚČ RS (výkres rozváděče)     

Díl: E.07.07 Rozváděče RS     

165 PC210854333 Rozváděč RS kus 26,00000 

Dále prosíme k dispozici knihu standardů, popřípadě pokud ne tak jestli je vyžadován nějaký typ koncových 
prvků. 

 S ohledem na svítidla rovněž prosíme o knihu svítidel.“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 ze dne 18. 3. 2019 

Zadavatel k dotazu přikládá výkresy, viz příloha č. 1 tohoto vysvětlení. 

 
V souladu s povahou doplnění zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání žádostí o účast. 
 
Původní znění dle odst. 4.1 Zadávací dokumentace a vysvětlení zadávací dokumentace č. 1/18048:  
 
„Lhůta pro podání žádostí o účast a prokázání kvalifikace 
Lhůta pro podání žádostí o účast a prokázání kvalifikace končí: 26. 3. 2019 v 10:00 hod. podání žádostí o účast 

a prokázání kvalifikace byla stanovena v souladu s § 59 odst. 1 písm. ZZVZ.  

Pozn.: Při rozporu ve lhůtě pro podání žádostí o účast a prokázání kvalifikace, která je uvedena v zadávací 

dokumentaci a mezi lhůtou pro podání žádostí o účast a prokázání kvalifikace uvedenou ve Věstníku veřejných 

zakázek pod evidenčním číslem této veřejné zakázky, má přednost a platnost údaj uvedený ve Věstníku 

veřejných zakázek. 

Žádosti o účast se podávají písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje pro 

zadávání veřejných zakázek zadavatele dostupného na adrese:  

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00567892 

Podrobnější informace k fungování elektronického nástroje KDV jsou uvedeny v odst. 3.5. KD.  

Zadavatel nepřipouští podání žádostí o účast v listinné podobě.  

Na žádosti doručené po této lhůtě bude nahlíženo, jako by nebyly podány. Posuzování žádosti a kvalifikace 

účastníků bude provedeno podle ZZVZ“ 

 
Nové znění odst. 4.1 Zadávací dokumentace a vysvětlení zadávací dokumentace č. 3/18048: 
 
„Lhůta pro podání žádostí o účast a prokázání kvalifikace 
Lhůta pro podání žádostí o účast a prokázání kvalifikace končí: 29. 3. 2019 v 10:00 hod. podání žádostí o účast 

a prokázání kvalifikace byla stanovena v souladu s § 59 odst. 1 písm. ZZVZ.  

Pozn.: Při rozporu ve lhůtě pro podání žádostí o účast a prokázání kvalifikace, která je uvedena v zadávací 

dokumentaci a mezi lhůtou pro podání žádostí o účast a prokázání kvalifikace uvedenou ve Věstníku veřejných 



 

4 

 

zakázek pod evidenčním číslem této veřejné zakázky, má přednost a platnost údaj uvedený ve Věstníku 

veřejných zakázek. 

Žádosti o účast se podávají písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje pro 

zadávání veřejných zakázek zadavatele dostupného na adrese:  

https://www.kdv.cz/mesto-kunovice/ 

Podrobnější informace k fungování elektronického nástroje KDV jsou uvedeny v odst. 3.5. KD.  

Zadavatel nepřipouští podání žádostí o účast v listinné podobě.  

Na žádosti doručené po této lhůtě bude nahlíženo, jako by nebyly podány. Posuzování žádosti a kvalifikace 

účastníků bude provedeno podle ZZVZ“ 

 
 
 
 
 
V Brně dne 21. 3. 2019 
 
 
       

          

                                                                 .................................................................. 
         Mgr. Alena Jagošová 
DEA Energetická agentura, s.r.o. 
         na základě plné moci 
 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 - Výkresy 

 

 

 

 

https://www.kdv.cz/mesto-kunovice/

		2019-03-21T11:17:12+0100
	Mgr. Alena Jagošová




